
 

 

POSTANOWIENIE NR 614/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Celestynów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Celestynów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 614/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Klub Wiejski w Pogorzeli, Pogorzel ul. Leśna 2,  

05-430 Celestynów: 

 

1. Grażyna Marianna Juś, zgłoszona przez KWW HUGO GRAJDA, 

zam. Celestynów 

2. Anna Kieler, zgłoszona przez KWW „WITOLD KWIATKOWSKI - IDZIEMY 

RAZEM”, zam. Celestynów 

3. Grażyna Jadwiga Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Celestynów 

4. Artur Paziak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Celestynów 

5. Wioletta Szczepek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Celestynów 

6. Marcin Urbaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Celestynów 

7. Adriana Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Glina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Dzieci Syberyjskich, Stara Wieś  

ul. Fabryczna 6, 05-430 Celestynów: 

 

1. Dominik Ciara, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Celestynów 

2. Magdalena Kominek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Celestynów 

3. Aneta Łęczycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

4. Justyna Karolina Miszczak, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Celestynów 

5. Marta Nowak, zgłoszona przez KWW HUGO GRAJDA, zam. Celestynów 

6. Mateusz Szczepek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Celestynów 

7. Jakub Kacper Ziętala, zgłoszony przez KWW „WITOLD KWIATKOWSKI - 

IDZIEMY RAZEM”, zam. Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Ostrowie, 

Ostrów ul. Kościelna 1, 05-430 Celestynów: 

 

1. Monika Bąk, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Celestynów 

2. Marzena Elżbieta Gajowniczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Celestynów 

3. Zofia Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Glina 

4. Maria Ewa Jałocha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Celestynów 

5. Magdalena Nowak-Blachowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Celestynów 

6. Anna Pisarska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Celestynów 

7. Dorota Subieta-Grajda, zgłoszona przez KWW „WITOLD KWIATKOWSKI - 

IDZIEMY RAZEM”, zam. Glina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu Zośka  

w Celestynowie, ul. Wrzosowa 42, 05-430 Celestynów: 

 

1. Katarzyna Bojanowska-Niewczas, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Celestynów 

2. Klaudiusz Ciara, zgłoszony przez KWW „WITOLD KWIATKOWSKI - 

IDZIEMY RAZEM”, zam. Celestynów 

3. Grażyna Anna Kałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

4. Malwina Klejn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Celestynów 

5. Aneta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Celestynów 

6. Danuta Papis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Celestynów 

7. Teresa Janina Sitek-Zdziarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Celestynów 

8. Oliwia Maria Swat, zgłoszona przez KWW HUGO GRAJDA, zam. Celestynów 

9. Kinga Anna Szydlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pogorzel 

10. Agnieszka Winiarek, zgłoszona przez KWW HUGO GRAJDA (uzupełnienie 

składu), zam. Celestynów 

11. Justyna Zawadka, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu Zośka  

w Celestynowie, ul. św. Kazimierza 55, 05-430 Celestynów: 

 

1. Amelia Cacko, zgłoszona przez KWW HUGO GRAJDA, zam. Zabieżki 

2. Adriana Dębiec, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Otwock 

3. Ewa Regina Jobda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Celestynów 

4. Daria Łagowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celestynów 

5. Ewa Małgorzata Macios, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Celestynów 

6. Beata Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

7. Kamil Patryk Pietraszek, zgłoszony przez KWW „WITOLD KWIATKOWSKI 

- IDZIEMY RAZEM”, zam. Otwock 

8. Marek Piotr Ruśkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Wieś 

9. Karolina Diana Starosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Celestynów 

10. Paulina Witak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Celestynów 

11. Magdalena Zawadka-Gniadek, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Regucie, Regut ul. Wiatraczna 13,  

05-430 Celestynów: 

 

1. Mateusz Ćwiek, zgłoszony przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Karpiska 

2. Krzysztof Egert, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Regut 

3. Jakub Górski, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Regut 

4. Leszek Adam Krasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołbiel 

5. Maria Macios, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Celestynów 

6. Karolina Nowak, zgłoszona przez KWW „WITOLD KWIATKOWSKI - 

IDZIEMY RAZEM”, zam. Celestynów 

7. Alina Sujak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, "Mała Szkoła"-Szkoła Podstawowa w Podbieli, Podbiel 87,  

05-430 Celestynów: 

 

1. Katarzyna Joanna Cieślik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tabor 

2. Emilia Dominika Ćwiek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karpiska 

3. Aneta Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podbiel 

4. Marlena Kępka, zgłoszona przez KWW „WITOLD KWIATKOWSKI - 

IDZIEMY RAZEM”, zam. Podbiel 

5. Julia Michałowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Celestynów 

6. Agnieszka Rosłonek, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Podbiel 

7. Danuta Szostak, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Zabieżkach, Zabieżki ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 3, 05-430 Celestynów: 

 

1. Weronika Cacko, zgłoszona przez KWW „WITOLD KWIATKOWSKI - 

IDZIEMY RAZEM”, zam. Zabieżki 

2. Ilona Kruszelnicka, zgłoszona przez KWW HUGO GRAJDA, zam. Pilawa 

3. Wojciech Soszyński, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Ponurzyca 

4. Aleksandra Weronika Szudera, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Zabieżki 

5. Katarzyna Trzeciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Celestynów 

6. Bernarda Wąsacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Celestynów 

7. Piotr Żołądek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Dąbrówce, Dąbrówka ul. Strażacka 5,  

05-430 Celestynów: 

 

1. Patryk Kacper Makowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

2. Katarzyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

3. Elżbieta Papis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Celestynów 

4. Teresa Renata Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Celestynów 

5. Kamila Piasecka, zgłoszona przez KWW „WITOLD KWIATKOWSKI - 

IDZIEMY RAZEM”, zam. Warszawa 

6. Barbara Rosłoniec, zgłoszona przez KWW HUGO GRAJDA, zam. Regut 

7. Maria Anna Sokół, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

8. Katarzyna Maria Świderska, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Otwock 

9. Paulina Zawada, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Klub Mieszkańca w Glinie, Glina ul. Wilcza 10,  

05-430 Celestynów: 

 

1. Bogusława Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Regut 

2. Marcin Artur Brodowski, zgłoszony przez KWW HUGO GRAJDA, 

zam. Otwock 

3. Andrzej Zbigniew Grajda, zgłoszony przez KWW „WITOLD 

KWIATKOWSKI - IDZIEMY RAZEM”, zam. Glina 

4. Anna Maria Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Celestynów 

5. Magdalena Agnieszka Michałowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Celestynów 

6. Aneta Papis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Celestynów 

7. Magdalena Rogowska-Saganek, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY 

DOM, zam. Celestynów 

8. Radosław Szymczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ponurzyca 

9. Joanna Więsik, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Kołbiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza OSP w Dyzinie, Dyzin 23E, 05-430 Celestynów: 

 

1. Sylwia Bakuła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Celestynów 

2. Jarosław Grzegorz Bania, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dyzin 

3. Kamila Nowak, zgłoszona przez KWW „WITOLD KWIATKOWSKI - 

IDZIEMY RAZEM”, zam. Celestynów 

4. Gabriela Wąsacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Celestynów 

5. Katarzyna Więsik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chrosna 

6. Anna Wysmułek, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Dyzin 

7. Zuzanna Zboina, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Sołecka w Jatnym, Jatne ul. Jana Wilanda 53,  

05-430 Celestynów: 

 

1. Iwona Budzisz, zgłoszona przez KWW „WITOLD KWIATKOWSKI - 

IDZIEMY RAZEM”, zam. Dyzin 

2. Paulina Anna Michałuszko, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Glina 

3. Mateusz Miszczak, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Celestynów 

4. Anna Rybka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówiec 

5. Mateusz Strykowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Celestynów 

6. Anna Urbaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Celestynów 

7. Małgorzata Wrzosek, zgłoszona przez KWW HUGO GRAJDA, zam. Maliszew 

 

 


		2024-03-14T21:40:47+0100
	Izabela Szumniak




